
 

 

2020 年 6 月 1 日 

各 位 

六日町 八海山スキー場 

 

「夏の天空 雪まつり in 八海山」開催中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

2020 年 7 月 19 日(日)に開催を予定しておりました「夏の天空雪まつり in 八海山」は、今般の新

型コロナウイルス感染症の感染予防と感染拡大防止対策の観点から、お客さまならびに出演者・

イベントに従事する関係者の健康と安全を最優先に考慮した結果、今シーズンの開催を見合わせ

ることとなりましたのでお知らせいたします。 

 

本催事の開催を心待ちにしてくださっていた方には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


